
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

Центр цифрового образования детей IT-Куб (ЦЦОД 1Т-Куб)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

•// / /  Ла/0 № 4  -  к ®
г. Свободный

Об отчислении обучающихся 
IT-Куб по направлению 
«Системное администрирование»

В связи с завершением обучения и выполнением программы в полном 
объёме:
п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить из состава ЦЦОД IT-Куб обучающихся успешно 
прошедших курс по программам дополнительного образования по 
направлению «Системное администрирование» со сроком обучения 24 
часа(приложение 1)

2. Выдать обучающимся сертификат по направлению «Системное 
администрирование»

Директор О.А. Кривцов



Приложение 1
Список

обучающихся «Системное администрирование»
№ п/п ФИО обучающегося

1. Терентьев Егор Михайлович
2. Андреев Вячеслав Евгеньевич
3. Иванов Артём Игоревич
4. Титов Виктор Евгеньевич
5. Высоцкий Евгений Витальевич
6. Габов Артем Евгеньевич
7. Линцов Михаил Павлович
8. Мирзоев Егор Романович
9. Шевцова Елизавета Артемовна
10. Осипова Анна Ивановна
11. Кушнарёв Вадим Игоревич
12. Дудка Станислав Денисович
13. Сидоров Владислав Евгеньевич
14. Середа Филипп Сергеевич
15. Шупилов Константин Васильевич
16. Полтев Марк Олегович
17. Дука Лев Александрович
18. Гринцелёв Кирилл Алексеевич
19. Морозов Эдуард Александрович
20. Савенков Николай Викторович
21. Чухнов Артём Сергеевич
22. Борисенко Ярослав Сергеевич
23. Савкин Даниил Александрович
24. Землянов Алексей Романович
25. Ваганов Андрей Сергеевич
26. Гаврилов Алексей Евгеньевич
27. Пневская Дарья Олеговна
28. Токарев Никита Олегович
29. Губин Вадим Александрович
30. Родионова Ангелина Андреевна
31. Бондаренко Кристина Александровна
32. Ахметшарипов Кирилл Русланович
33. Осипова Анна Ивановна
34. Зиновьева Наталья Александровна
35. Павлова Алёна Алексеевна
36. Корякин Кирилл Владимирович
37. Пустовой Ярослав Вячеславович
38. Пономаренко Анастасия Александровна



39. Кононенко Владислав Александрович
40. Бухта Артём Алексеевич
41. Бирюкова Василина Юрьевна
42. Ковалёв Иван Викторович
43. Фабрицкий Никита Андреевич
44. Колесникова Анна Васильевна
45. Черевко Егор Евгеньевич
46. Курушин Николай Иванович
47. Романов Антон Сергеевич
48. Бальсунов Данил Алексеевич
49. Надежкин Дмитрий Александрович
50. Турик Никита Андреевич
51. Тымченко Максим Александрович
52. Дьяков Дмитрий Игоревич
53. Маликов Вячеслав Сергеевич
54. Мустафин Максим Дмитриевич
55. Кузьменко Данил Кириллович
56. Рябчиков Владислав Евгеньевич
57. Евтушенко ВладимирКонстантинович
58. Миньков Михаил Сергеевич
59. Поспелов Алексей Евгеньевич
60. Обухов Данил Сергеевич
61. Золотухин Данил Денисович
62. Кривцов Николай Алексеевич
63. Ананьев Павел Андреевич
64. Бояркин Даниил Владимирович
65. Курочкин Кирилл Игоревич
66. Никулин Анатолий Александрович
67. Козлов Данил Александрович
68. Сидоренко Иван Андреевич
69. Рублева Анна Владимировна
70. Кузьменко Елизавета Алексеевна
71. Кейбал Диана Игоревна
72. Блинов Александр Дмитриевич
73. Максименко Потап Иванович
74. Титяков Даниил Дмитриевич
75. Киселёва Анастасия Сергеевна
76. Дроздова Полина Сергеевна
77. Зайцева Олеся Александровна
78. Савастеев Никита Александрович
79. Дёмин Иван Алексеевич
80. Филимонов Петр Викторович
81. Довженко Элина Сергеевна



82. Федорова Анна Дмитриевна
83. Павлей Мария Александровна
84. Зубанова Алиса Васильевна
85. Довганик Артём Сергеевич
86. Ирхина Варвара Антоновна
87. Ижбулатова Алина Александровна
88. Шелепова Нелли Викторовна
89. Губина Елизавета Евгеньевна
90. Белоусов Никита Александрович
91. Маркова Софья Евгеньевна
92. Гундарева Анна Матвеевна
93. Юдахин Святослав Сергеевич
94. Болдинов Ерофей Егорович
95. Ковчур Никита Васильевич
96. Сукач Олеся Георгиевна
97. Москаленко Татьяна Николаевна
98. Вертелецкий Андрей Викторович
99. Котляров Евгений Эдуардович
100. Михеенко Артём Александрович
101. Дмитриенко Юлия Вячеславовна


